
5 mln dotacji na produkcję BIO opakowań

Już po raz kolejny zarząd województwa zdecydował o zwiększeniu alokacji konkursu na innowacje dla firm produkcyjnych.
Po czwartkowym (10.12) posiedzeniu przedsiębiorstwo z listy rezerwowej uzyska dotację na wytwarzanie ekologicznych
produktów.

Już blisko 90 mln zł dla firm produkcyjnych

Przyznana kwota 5 mln zł to tylko ułamek funduszy przyznanych 25 podlaskim
przedsiębiorcom w ramach ostatniego konkursu na inwestycje produkcyjne. Do tej pory
przyznano już rekordowe 90 mln zł, które podlaskie firmy przeznaczą na inwestycje
takie jak: wprowadzenie na rynek nowych produktów, zakup nowoczesnych maszyn czy
zmiana przestarzałego procesu produkcji.

BIO opakowania z Hryniewicz

Dziś przyznana dotacja to sukces drukarni Panorama z miejscowości Hryniewicze
nieopodal Białegostoku. Jest to firma o ponad 25-letniej historii, która dzięki
wprowadzaniu innowacyjnych technologii osiągnęła czołową pozycję na podlaskim
rynku poligraficznym. Dotację w wysokości 5 mln zł przeznaczy na zakup specjalnej
maszyny drukującej, oprogramowanie do strukturalnego projektowania opakowań i
usługi doradcze w zakresie Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO. Sama
koncepcja i sposób wytwarzania nowych opakowań są wynikiem przeprowadzonych
prac badawczo-rozwojowych, a unikalny sposób ich wytwarzania został zgłoszony do
ochrony patentowej.

Będą to opakowania BIO uszlachetnione i BIO zabezpieczone, w tym linia opakowań
EKO, czyli opakowania w 100 procentach biodegradowalne, które będą wykonane z
ekologicznych materiałów. Produkcja takich opakowań to dominujący trend na rynku i
takie opakowania są coraz powszechniejsze. Inwestycja ta pozwoli na zdobywanie
nowych, najbardziej wymagających klientów zarówno w kraju jak i za granicą. Ogólna
wartość projektu firmy Panorama to ponad 9 mln zł.

Powyższy projekt brał udział w konkursie w ramach Działania 1.3 Wspieranie inwestycji
w przedsiębiorstwach, który odbył się w terminie od 31 października 2019 r. do 31
stycznia 2020 r. Dotacja pochodzi z puli Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego 2014-2020. Na stronie internetowej Programu można
znaleźć więcej informacji o konkursie. W załączeniu zaktualizowana lista projektów z
przyznanym dofinansowaniem. 
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https://rpo.wrotapodlasia.pl/pl/jak_skorzystac_z_programu/zobacz_ogloszenia_i_wyniki_na_1/dzialanie-13-wspieranie-inwestycji-w-przedsiebiorstwach-3.html
https://wrotapodlasia.pl/resource/153962/1362378/Lista+projekt%2525C3%2525B3w+z+przyznanym+dofinansowaniem.xlsx
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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